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Oulun seudun liikenne on pyytänyt Iin kunnan lausuntoa esityksiin lippu- ja 
maksujärjestelmän uudistuksesta 30.4.2024 mennessä. Lausunnossa pyydetään 
ottamaan kantaa seuraaviin asioihin: 
 
• kumpi ehdotetuista vyöhykevaihtoehdoista tulisi valita 
• voidaanko esitetyt hinnoittelumuutokset ottaa käyttöön 
• voidaanko lastenvaunujen kanssa kulkevien ilmaismatkat sallia samoin  
     periaattein koko Oulun seudun liikenteen alueella. 

Toimiva joukkoliikenne lisää koko Oulun seudun elinvoimaisuutta, kun työvoiman 
liikkuminen on mahdollista myös muilla kulkumuodoilla, kuin henkilöautolla. Myös 
palveluiden saavutettavuuden ja koululaisten ja opiskelijoiden 
liikkumismahdollisuuksien lisääntymisen myötä toimiva ja houkutteleva 
joukkoliikenne parantaa Oulun seudun veto- ja pitovoimaa kokonaisuutena. 
Verratessa nykyisiä matkustajamääriä esimerkiksi Turun seutuun, jossa 
tasataksamalli on käytössä, jää Oulun seutu matkamäärissä huomattavasti 
jälkeen. 
 
Iin kunta kannattaa ehdotetuista hinnoittelu- ja vyöhykevaihtoehdoista 
TASATAKSA-mallia. Tasataksamalli lisäisi joukkoliikenteen houkuttelevuutta 
tekemällä sen käyttämisestä helpompaa nykyiseen monimutkaisena pidettyyn 
vyöhykejakoon verrattaessa. Tasataksa-malli tukee myös yhtenäisen 
työssäkäyntialueen muodostumista, kohtaanto-ongelmien ratkaisua ja nuorten 
hakeutumista haluamiinsa opiskelupaikkoihin. Nykytilassa uloimmilta vyöhykkeiltä 
matkustajat joutuvat maksamaan joukkoliikenteen käytöstä kohtuuttoman suuren 
korvauksen, vaikka joukkoliikenteen palvelutaso on huomattavasti sisempiä 
vyöhykkeitä heikompaa. Mahdollinen kustannuksia nostava vaikutus on Iin 
kunnan tukiosuuteen joukkoliikenteessä perusteltavissa joukkoliikenteen 
lisääntyvällä käytöllä ja sen myötä lisääntyvällä elinvoimaisuudella. 
 
Lastenvaunujen kanssa kulkevien ilmaismatkojen laajentaminen Oulun seudun 
liikenteen koko alueelle on toivottu parannus ja yhdenvertaistaa ja selkeyttää 
joukkoliikennettä käyttävien lastenvaunumatkustajien kohtelua.  
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